AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 9/2017

A Pregoeira da ESMPU torna público a ADJUDICAÇÃO e
HOMOLOGAÇÃO do Pregão Eletrônico nº 09/2017, em favor da
empresa MASTER COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS - EIRELI
(CNPJ n. 18.472.961/0001-64), no valor total estimado de R$
7.199,00 (sete mil, cento e noventa e nove reais), para o ITEM 1. Em
favor da empresa AGNUS COMÉRCIO DE MARQUINAS E EQUI-
PAMENTOS LTDA - EPP CNPJ n. 14.676.091/0001-94), no valor de
R$ 5.182,00 (cinco mil, cento e oitenta e dois reais), para os ITENS
2 E 3. Em favor da empresa CCK COMERCIAL EIRELI - EPP
(CNPJ n. 22.065.938/0001-22), no valor de R$ 790,00 (setecentos e
noventa reais), para o ITEM 5. Em favor da empresa FRATELLI
COMÉRCIO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI , no
valor de R$ 1.704,96 (hum mil, setecentos e quatro reais e noventa e
seis centavos), para o ITEM 6. Em favor da empresa PROGRAF
PRODUTOS GRÁFICOS LTDA - EPP (CNPJ N. 00.446.039/0001-
37), no valor de R$ 23.000,00 (vinte e três mil reais), para o ITEM 8.
Processo nº 0.01.000.003678/2017-68.

FLÁVIA ESTEFÂNIA BORGES TEGOSHI
Pregoeira

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

AVISO DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 093/2017 - UASG 200100 -

PROCESSO Nº 1.00.000.020084/2017-07
A Procuradoria Geral da República torna público que o ob-

[...]

PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA
DA 1ª REGIÃO

AVISOS DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO Nº 16/2017

A pregoeira divulga o resultado de julgamento das propostas
referentes ao Pregão Eletrônico nº 16/2017, com a adjudicação dos
itens 1 e 2 para a empresa HONIX ELEVADORES LTDA no valor
de R$ 15.999,90 (quinze mil, novecentos e noventa enove reais e
noventa centavos).

(SIDEC - 29/12/2017) 200100-00001-2017NE000007

PREGÃO Nº 17/2017

A pregoeira divulga o resultado de julgamento das propostas
referentes ao Pregão Eletrônico nº 17/2017, com a adjudicação do
item para a empresa BRASAL DEDETIZADORA E SERVIÇOS
EIRELI-ME novalor de R$ 22.320,00 (vinte e dois mil, trezentos e
vinte reais).

(SIDEC - 29/12/2017) 200100-00001-2017NE000007

PREGÃO Nº 18/2017

A pregoeira divulga o resultado de julgamento das propostas
referentes ao Pregão Eletrônico nº 18/2017, com a adjudicação do
item 6 para a empresa DREXA COMERCIAL DE MÁQUINAS
LTDA-EPP no valor de R$ 17.822,22 (dezessete mil, oitocentos e
vinte e dois reais e vinte e dois centavos). Os grupos 1, 2 e 3 restaram
desertos e o item 20 restou fracassado.

(SIDEC - 29/12/2017) 200100-00001-2017NE000007

PREGÃO Nº 19/2017

A pregoeira divulga o resultado de julgamento das propostas
referentes ao Pregão Eletrônico nº 19/2017, com a adjudicação do
grupo 1 para o empresário individual DANIEL SOARES CONDE no
valor de R$ 8.528,80 (oito mil, quinhentos e vintee oito reais e oitenta
centavos); do item 3 para a empresa COMÉRCIO DE MATERIAIS
DE CONSTRUÇÕES CAVALHEIROS LTDA, no valor de R$
3.706,20 (três mil, setecentos e seis reais e vinte centavos). O item 4
restou fracassado.

ROSIMEIRE RUFINO DA ROCHA

(SIDEC - 29/12/2017) 200100-00001-2017NE000007

AVISOS DE REGISTROS DE PREÇOS

A Procuradoria Regional da República da 1ª Região, em
cumprimento ao disposto no § 2º do art.